герб
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ВСЕВОЛОЖСК»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

    30.04.2019

                         № 18
   г. Всеволожск

О внесении изменений и дополнений

в решение совета депутатов

муниципального образования

«Город Всеволожск»  от 15.04.2014 № 31

«Об утверждении Положения «О звании

«Почетный гражданин города Всеволожска»
Рассмотрев проект решения «О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск»  от 15.04.2014 № 31 «Об утверждении Положения «О звании «Почетный гражданин города Всеволожска», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», советом депутатов муниципального образования «Город Всеволожск»  принято

РЕШЕНИЕ:

1. Принять за основу проект решения «О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск»  от 15.04.2014 № 31 «Об утверждении Положения «О звании «Почетный гражданин города Всеволожска» (Приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава

муниципального образования                                                     А.А. Плыгун
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению совета депутатов

муниципального образования

«Город Всеволожск»

от 30.04.2019 года № 18

проект решения

герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ВСЕВОЛОЖСК»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

_____________

                         № __
   г. Всеволожск

О внесении изменений и дополнений

в решение совета депутатов

муниципального образования

«Город Всеволожск»  от 15.04.2014 № 31

«Об утверждении Положения «О звании

«Почетный гражданин города Всеволожска»
В целях социальной поддержки граждан, удостоенных звания Почетный гражданин  города Всеволожска», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», советом депутатов муниципального образования «Город Всеволожск»  принято

РЕШЕНИЕ:

1. Внести в Положение «О звании «Почетный гражданин города Всеволожска», утвержденное решением совета депутатов муниципального образования  «Город Всеволожск»  от 15.04.2014 № 31 следующие дополнения:

1.1.  Дополнить частью 9, следующего содержания:

«9. Переходные положения

9.1. Лицам, удостоенным звания «Почетный гражданин  города Всеволожска» с 01.01.2019, ежемесячные социальные выплаты не производятся.

9.2. Ежемесячная социальная выплата, предусмотренная п. 5.2 настоящего Положения, распространяется на правоотношения, возникшие  до 01.01.2019 и выплачивается в соответствии с настоящим Положением.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия, подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава

муниципального образования                                                     А.А. Плыгун
PAGE
2